Itaí- SP

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 001/2019, DE 12 DE ABRIL DE 2019

RUTHELEN DE CÁSSIA GONÇALVES CLAUDIO, PRESIDENTE DO
CMDCA DE ITAÍ, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS...

RESOLVE:

I – PUBLICAR  a relação dos candidatos habilitados para a realização da Prova Objetiva para o

Processo Seletivo:

Nome Inscrição Cargo

ADRIANA XAVIER DE SOUZA 20003 CONSELHEIRO TUTELAR

ALINE DA SILVA OLIVEIRA 20001 CONSELHEIRO TUTELAR

ANA APARECIDA DE ALMEIDA MURANAKA 20165 CONSELHEIRO TUTELAR

ANA PAULA DOS SANTOS 20080 CONSELHEIRO TUTELAR

BRUNA GOMES DA SILVA 20033 CONSELHEIRO TUTELAR

BRUNA NAIANE VARELLA 20021 CONSELHEIRO TUTELAR

CRISTIANE APARECIDA DE OLIVEIRA LIMA 20013 CONSELHEIRO TUTELAR

DALVETE CORREA DOS SANTOS 20063 CONSELHEIRO TUTELAR

DANIELE CAROLINA DA SILVA DOS SANTOS 20074 CONSELHEIRO TUTELAR

ELENISE DE ALMEIDA 20101 CONSELHEIRO TUTELAR

ELIANA PATRICIA LOPES 20110 CONSELHEIRO TUTELAR

ELIVELTON CRISTIAN CAMARGO CALORINDO 20115 CONSELHEIRO TUTELAR

ESAILE PRISCILA SERVULO PIRES 20093 CONSELHEIRO TUTELAR

FABIANA VOLPATO 20169 CONSELHEIRO TUTELAR

FATIMA AUGUSTA BOTELHO DE MELLO 20104 CONSELHEIRO TUTELAR

FRANCIELE LEAL NUNES 20091 CONSELHEIRO TUTELAR

GIOVANE FIRMINO DA SILVA 20065 CONSELHEIRO TUTELAR

GUSTAVO DE SOUSA PASCHOAL 20114 CONSELHEIRO TUTELAR

JULIANA DOS SANTOS RIBEIRO 20134 CONSELHEIRO TUTELAR

KATIA VALERIA ZANARDO RODRIGUES 20048 CONSELHEIRO TUTELAR

LUANA ARAUJO 20077 CONSELHEIRO TUTELAR

LUCELIA LOPES CRESPO 20000 CONSELHEIRO TUTELAR

MAGDA MARIA MIRANDA DE ANDRADE 20051 CONSELHEIRO TUTELAR

MARISELMA BELCHIOR DE CAMPOS 20011 CONSELHEIRO TUTELAR

NEILI CRISTINA DOS SANTOS 20079 CONSELHEIRO TUTELAR

NEUSA FERRAZ DOS SANTOS 20059 CONSELHEIRO TUTELAR

PRISCILA GRASSANI GABRIEL 20143 CONSELHEIRO TUTELAR

RAQUEL APARECIDA VIDEIRA 20002 CONSELHEIRO TUTELAR

ROSITA TOMIE SASAHARA CASARIN 20084 CONSELHEIRO TUTELAR

SHEILA RIBEIRO NOWICKI 20041 CONSELHEIRO TUTELAR

SILVANA LEAL 20057 CONSELHEIRO TUTELAR

SILVIA APARECIDA DA SILVA 20046 CONSELHEIRO TUTELAR

SONIA BERNA DA COSTA 20028 CONSELHEIRO TUTELAR

TALITA DA SILVA GOES 20139 CONSELHEIRO TUTELAR

TALITA TAHAN 20155 CONSELHEIRO TUTELAR

II – CONVOCAR os candidatos inscritos para a Prova Objetiva que será realizada no dia 28 DE
JULHO DE 2019 , no seguinte local e horário:

Horário de Abertura dos Portões: 7h15min7h15min7h15min7h15min
Horário de Fechamento dos Portões: 7h45min7h45min7h45min7h45min
Início das Provas: 8 horas8 horas8 horas8 horas

PROVA OBJETIVAPROVA OBJETIVAPROVA OBJETIVAPROVA OBJETIVA

Denominação Local de Prova Endereço

Conselheiro Tutelar “Escola Estadual João Michelin”
Rua Manoel Joaquim Garcia, 1045 –

Centro - Itaí/SP

Os candidatos interessados poderão obter o seu respectivo CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, através do

site  www.consesp.com.br . ESSA COMUNICAÇÃO NÃO TEM CARÁTER OFICIAL, E SIM APENAS INFOR MATIVO.

Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora,

munidos de caneta azul ou preta, lápis preto e borracha, e documento de identificação com foto, conforme Edital.

Nos horários estabelecidos no Edital, o portão será fechado, não permitindo a entrada de candidatos

retardatários.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itaí/SP, 18 de julho de 2019.

Ruthelen de Cássia Gonçalves Cláudio
                                                            Presidente do CMDCA